Ogłoszenie nr PN.6840.10.2025 P
Wójta Gminy Herby z dnia 09.09.2025r. o przetargu
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1145 z późn. zm.), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( Dz. U. z 2021r. poz.2213) Wójt Gminy Herby ogłasza czwarty przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości.
	l.p.
	Oznaczenie nieruchomości 
	Nr
księgi wieczystej
	Położenie
	Karta mapy
	Opis nieruchomości
	Cena zł 
	Wadium

	1.
	1019
(1280/23)
	CZ1L/00035255/7
Dział III
i
	
	


dział IV KW wolny od obciążeń
	Lisów
	2 obręb Lisów
	Przedmiotem zbycia jest nieruchomość niezabudowana o pow. 0,0045 ha. W planie zagospodarowania przestrzennego działka oznaczona jest symbolem KP3- miejsca lokalizacji garaży. Działka nr 1019 jest działką o regularnym kształcie zbliżonym do prostokąta, zlokalizowana przy ul. Stawowej w Lisowie. Działka nie jest uzbrojona, natomiast posiada dostęp do sieci energetycznej, wodociągowej z możliwością przyłączenia. Nieruchomość winna zostać zagospodarowana zgodnie z zapisami planu zagospodarowania przestrzennego tj. zabudowana garażem murowanym nawiązując do istniejącej zabudowy garażowej.
	13.776,00 zł brutto
	1.377,00 zł

	2.
	1020
(1281/23)
	CZ1L/00035255/7
Dział III
i
	
	


dział IV KW wolny od obciążeń
	Lisów
	2 obręb Lisów
	Przedmiotem zbycia jest nieruchomość niezabudowana o pow. 0,0045 ha. W planie zagospodarowania przestrzennego działka oznaczona jest symbolem KP3- miejsca lokalizacji garaży. Działka nr 1020 jest działką o regularnym kształcie zbliżonym do prostokąta, zlokalizowana przy ul. Stawowej w Lisowie. Działka nie jest uzbrojona, natomiast posiada dostęp do sieci energetycznej, wodociągowej z możliwością przyłączenia. Nieruchomość winna zostać zagospodarowana zgodnie z zapisami planu zagospodarowania przestrzennego tj. zabudowana garażem murowanym nawiązując do istniejącej zabudowy garażowej.
	13.776,00 zł brutto
	1.377,00 zł

	3.
	1021
(1282/23)
	CZ1L/00035255/7
Dział III
i
	
	


dział IV KW wolny od obciążeń
	Lisów
	2 obręb Lisów
	Przedmiotem zbycia jest nieruchomość niezabudowana o pow. 0,0046 ha. W planie zagospodarowania przestrzennego działka oznaczona jest symbolem KP3- miejsca lokalizacji garaży. Działka nr 1021 jest działką o regularnym kształcie zbliżonym do prostokąta, zlokalizowana przy ul. Stawowej w Lisowie. Działka nie jest uzbrojona, natomiast posiada dostęp do sieci energetycznej, wodociągowej z możliwością przyłączenia. Nieruchomość winna zostać zagospodarowana zgodnie z zapisami planu zagospodarowania przestrzennego tj. zabudowana garażem murowanym nawiązując do istniejącej zabudowy garażowej.
	14.145,00 zł brutto
	1.415,00 zł

	4.
	1024
(1285/23)
	CZ1L/00035255/7
Dział III
i
	
	


dział IV KW wolny od obciążeń
	Lisów
	2 obręb Lisów
	Przedmiotem zbycia jest nieruchomość niezabudowana o pow. 0,0047 ha. W planie zagospodarowania przestrzennego działka oznaczona jest symbolem KP3- miejsca lokalizacji garaży. Działka nr 1024 jest działką o regularnym kształcie zbliżonym do prostokąta, zlokalizowana przy ul. Stawowej w Lisowie. Działka nie jest uzbrojona, natomiast posiada dostęp do sieci energetycznej, wodociągowej z możliwością przyłączenia. Nieruchomość winna zostać zagospodarowana zgodnie z zapisami planu zagospodarowania przestrzennego tj. zabudowana garażem murowanym nawiązując do istniejącej zabudowy garażowej.
	14.391,00 zł brutto
	1.440,00 zł

	5.
	1025
(1286/23)
	CZ1L/00035255/7
Dział III
i
	
	


dział IV KW wolny od obciążeń
	Lisów
	2 obręb Lisów
	Przedmiotem zbycia jest nieruchomość niezabudowana o pow. 0,0047 ha. W planie zagospodarowania przestrzennego działka oznaczona jest symbolem KP3- miejsca lokalizacji garaży. Działka nr 1025 jest działką o regularnym kształcie zbliżonym do prostokąta, zlokalizowana przy ul. Stawowej w Lisowie. Działka nie jest uzbrojona, natomiast posiada dostęp do sieci energetycznej, wodociągowej z możliwością przyłączenia. Nieruchomość winna zostać zagospodarowana zgodnie z zapisami planu zagospodarowania przestrzennego tj. zabudowana garażem murowanym nawiązując do istniejącej zabudowy garażowej.
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